

MIMlight ApS

Toftevej 7
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2019

Mikael Sarner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MMlight ApS
Toftevej 7
5772 Kværndrup

e-mailadresse: mikael@sarner.dk

CVR-nr: 37563625

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for MMLight ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til regnskabsaflæggelsen.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler for mindre selskaber.

Selskabet har fra 1. regnskabsår fravalgt revision og opfylder stadig kravene herfor.

Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi erklærer endvidere:

- at årsrapporten for 2017/2018 efter vores opfattelse indeholder alle nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat pr. 30. september 2018,
- at vi ikke er bekendt med yderligere forhold af betydning for bedømmelse af årsrapporten som ikke allerede er udtrykt i den,
- at der ikke efter 30. september 2018 er indtruffet begivenheder, som i væsentligt omfang påvirker virksomhedens finansielle stilling.

Kværndrup, den 29/01/2019

Direktion

Mikael Sarner

Michael Bent Holzendorff Lange

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revision i lighed med tidligere år

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af belysning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens krav. Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse

B, og er aflagt i danske kroner.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten indeholder ikke supplerende beretninger.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. Driftsmidler afskrives over 5 år.

RESULTATOPGØRELSEN

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber.

BALANCEN

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.725	-4.004
Personaleomkostninger		-28.360	-178.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		20.365	-182.887
Andre finansielle omkostninger		-7.540	-3.116
Ordinært resultat før skat		12.825	-186.003
Skat af årets resultat		-4.044	40.268
Årets resultat		8.781	-145.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.781	-145.735
I alt		8.781	-145.735

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.052	21.467
Varebeholdninger i alt		3.052	21.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.228	34.525
Tilgodehavende skat		36.334	40.378
Tilgodehavender i alt		86.562	74.903
Likvide beholdninger		17.731	5.793
Omsætningsaktiver i alt		107.345	102.163
Aktiver i alt		107.345	102.163

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-135.475	-144.256
Egenkapital i alt		-75.475	-84.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.667	90.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.153	95.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.820	186.419
Gældsforpligtelser i alt		182.820	186.419
Passiver i alt		107.345	102.163